TRAVESSA VERGE DEL CARME 2024
1,2K EXAGON

Dorsal

52
53
50
30
21
38
80
10
69
64
25

22
65
36
14
54
34
49
72
57
63
37
73
60
19
71
70
59

Gerard
Marc
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Paula
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Oriol
Albert
Lluc
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Cristina
Natalie
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Eduardo
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Javi
Anna

Cognoms

Roura Clemente
Roura Clemente
Luque Serrano
Carmona Masergas
Martinez Gonzalez
Freixas | Torrent
Pilatte

Rubio Plaza
Artigau Turra
Guiralt Cugat
Garriga Falco
Ravés Olivé
Planas Sala

Ungo De Velasco
Tena Hens
Ricoma Alié

Shaw Herrero
Bozzo Balbastre
Ibiza Areu

Isern

Marimon Berrio
Ungo De Velasco
Corcoll

Matabosch

Graell Stevenson
Sarret Bescés
Gonzalez Sanchez
Fernandez Nvarro
Serradell Pumareda

Categoria

General Masculino
General Masculino
General Masculino
Sub-17 Femenino

General Masculino
Sub-17 Femenino

General Masculino
General Femenino
Sub-17 Femenino

General Masculino
General Masculino
General Femenino
General Masculino
General Masculino
Sub-17 Femenino

General Masculino
General Femenino
General Masculino
General Masculino
Sub-17 Masculino

General Masculino
General Femenino
General Femenino
General Masculino
General Femenino
General Masculino
General Masculino
General Masculino
General Femenino

Génere Pos General Pos Génere
Masculino 00:14:02 1 1
Masculino 00:14:03 2 2
Masculino 00:14:12 3 3
Femenino 00:16:10 4 1
Masculino 00:16:35 5 4
Femenino 00:16:43 6 2
Masculino 00:16:47 7 5
Femenino 00:16:47 8 3
Femenino 00:17:01 9 4
Masculino 00:17:06 10 6
Masculino 00:17:23 11 7
Femenino 00:17:43 12 5
Masculino 00:17:48 13 8
Masculino 00:17:56 14 9
Femenino 00:18:02 15 6
Masculino 00:19:09 16 10
Femenino 00:19:47 17 7
Masculino 00:20:04 18 11
Masculino 00:20:22 19 12
Masculino 00:20:42 20 13
Masculino 00:20:43 21 14
Femenino 00:20:54 22 8
Femenino 00:22:10 23 9
Masculino 00:22:10 24 15
Femenino 00:22:12 25 10
Masculino 00:22:15 26 16
Masculino 00:22:18 27 17
Masculino 00:22:22 28 18
Femenino 00:22:42 29 11
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TRAVESSA VERGE DEL CARME 2024 CRENO
1,2K EXAGON

Dorsal Nom Cognoms Categoria Génere Temps Pos General Pos Génere Pos Categoria
56 Rabe Daki Benaboud General Masculino Masculino 00:22:46 30 19 18
61 Prim Dojnovski General Masculino Masculino 00:23:04 31 20 19
20 Neus Mafia Sadn General Femenino Femenino 00:23:08 32 12 8
40 Florian Gonsard General Masculino Masculino 00:23:18 33 21 20
78 Xavier Palle Bago General Masculino Masculino 00:23:43 34 22 21
44 Oriol Rifa General Masculino Masculino 00:23:56 35 23 22
45 Angela Ines Milone General Femenino Femenino 00:23:56 36 13 9
2 Jordi Mollevi Bortold General Masculino Masculino 00:24:02 37 24 23
4 Quim Pallisera Lloveras General Masculino Masculino 00:24:04 38 25 24
79 Pablo Hernndez Martinez General Masculino Masculino 00:24:08 39 26 25
17 Irene Triad6 Mallol General Femenino Femenino 00:24:09 40 14 10
31 Irene Segarra Cararach General Femenino Femenino 00:24:11 41 15 11
66 Jordi Pujol Parals General Masculino Masculino 00:24:25 42 27 26
48 Giovanna Valdivieso Espinosa General Femenino Femenino 00:24:31 43 16 12
15 Conchi Gago Garcia General Femenino Femenino 00:24:31 44 17 13
75 Pau Calero Figueras General Masculino Masculino 00:24:53 45 28 27
29 Miquel Lopez Blaya General Masculino Masculino 00:24:53 46 29 28
24 Isabel Borras General Femenino Femenino 00:25:21 47 18 14
11 Montserrat Granell Heras General Femenino Femenino 00:25:21 48 19 15
39 Toni Rovira Jarenlo General Masculino Masculino 00:25:29 49 30 29
76 Laura Fina General Femenino Femenino 00:25:36 50 20 16
77 Carlos Pina Carreras General Masculino Masculino 00:25:36 51 31 30
32 Carme Cararach Gomar General Femenino Femenino 00:25:38 52 21 17
81 Anna Fernandez Fernandez General Femenino Femenino 00:25:43 53 22 18
55 José Miguel Mohedano Martinez ~ General Masculino Masculino 00:25:44 54 32 31
18 Lilian Pons General Masculino Masculino 00:25:45 55 33 32
46 Ana Aldama Garcia General Femenino Femenino 00:25:47 56 23 19
74 Jesus Conesa Calvo General Masculino Masculino 00:25:53 57 34 33
7 Monica Bianca Goitia General Femenino Femenino 00:26:00 58 24 20

67 Pablo Marti Pefia General Masculino Masculino 00:26:21 59 35 34
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Pos Categoria

Dorsal Cognoms Categoria Génere Pos General Pos Génere

68 Christian Marti Pujol General Masculino Masculino 00:26:21 60 36 35
6 Frederic Abellé Sumpsi General Masculino Masculino 00:28:12 61 37 36
12 Angels Sanchez General Femenino Femenino 00:28:18 62 25 21
62 Jose Pepiol Picot General Masculino Masculino 00:28:25 63 38 37
5 Josep Vicens Casas General Masculino Masculino 00:28:46 64 39 38
33 Angel Tolsanas Pujol General Masculino Masculino 00:28:55 65 40 39
9 Irene Damia Vera General Femenino Femenino 00:29:04 66 26 22
23 Ceci Capdevila General Femenino Femenino 00:29:04 67 27 23
13 Albert Auset General Masculino Masculino 00:29:25 68 41 40
3 Berta Rodrigo Sanchis General Femenino Femenino 00:29:28 69 28 24
27 Marta Garcia Farran General Femenino Femenino 00:29:34 70 29 25
35 Silvia Sancho Samper General Femenino Femenino 00:29:41 71 30 26
42 Marc Vicens Mesquida General Masculino Masculino 00:29:45 72 42 41
43 Amanda Vicens Mesquida General Femenino Femenino 00:30:04 73 31 27
58 Paula Bojnowski Prim Sub-17 Femenino Femenino 00:32:52 74 32 5
1 Oriol Monclus Majo General Masculino Masculino 00:33:40 75 43 42



